Aegyptii.

Aegyptii cur blæsis pedibus 2.496.10
 Aegyptii & Babylonii de stellis multa fide digna tradiderunt 1.590.20
 Aegyptii omnium mortalium longè vetustissimi 1.713.20. & 2. tom. col. 885.1
 Aegyptiorum regio nuper facta, & Nili opus esse videtur 1.713.20
 In Aegypto animalia quædam maiora, quàm in Græcia, quædam in eo genere minora, & quædam magnitudine pari 2.165.30
 Aegithus auis vocatur etiam Salus 2.170.30
 Aegithus, Spinus, & Florus odium inter se exercent 2.170.30
 Aegithi & Flori auium sanguis non potest misceri 2.170.30
 Aegolius, vide Vlula.

Aemon 2.1281.10

Aemulatio.

Aemulatio ob quæ bona fit 2.1239.30
 Aemulatio probum quid, & proborum 2.1239.10
 Aemulario quid Ibid.
 Amulationi contemptus contrarius 2.1239.50
 Ad æmulationem sustinendam qui idonei 2.1239.40
 Aemulari qui soleant 2.1239.20
 De æmulatione 2.1239.10. & seq.
 Aenefidemus 2.1216.10

Aenigmata.

Aenigmatis forma quæ 2.1351.10
 Aenigmata iucunda sunt 2.1273.1
 Aenigmata metaphoris idonea 2.1263.30

Aequabilitas.

Aequabilitas ad conseruandum concordiam mirificè accommodata 2.1565.30

Aequale.

Aequale in duobus ad minus consistit 2.940.40. & col.1023.50
 Aequale in iustis bifariam 2.707.40
 Aequale in iustis & amicitia non similiter sese habet Ibidem
 Aequale medium quoddam est inter excessum, defectumque 2.520.60
 Aequale numero & proportione 2.1039.10
 Aequale quid 2.1477.20
 Aequale repensum ciuitatem conseruat 2.763.10
 Aequalia quæ 2.1423.1
 Aequalis æqualem delectat, Prouerbum 2.712.20
 Aequalis in amicitia ordo 2.707.1.10
 Aequalium inter se dilectio 2.712.10
 Ab æquali specie generi locus 1.279.20
 Aequale quod modicum & compatibilis 2.453.40
 Aequale omne in concentu ad vnitatem est referendum 2.512.1
 Aequalis concentus minus flebilis auribus accedit 2.511.10

Aequalitas.

Aequalitas, in æqualitate sive aut ex rei parte, aut nostri respectu æstimanda est 2.620.60
 Aequalitas in quantitate est 1.517.10
 Aequalitas iustum in æqualibus 2.794.40
 Aequalitas non est sine communi mensura 2.666.10
 Aequalitatis vsus in artibus omnibus 2.665.20
 Ab æqualitate locus 1.326.40
 Ab æqualiter existentibus locus 1.309.1
 Sine æqualitate non est permutatio 2.

666.10

Aequanimitas 2.105.50
 Aequinoctium hyemis atq; æstatis confinium est 2.551.30
 Aequifelis partus vere tantum 2.83.40

Aequitas.

Aequitas & bonitas quid 2.672.60
 Aequitas & æquus quis 2.947.50
 Aequitas in legibus quid spectet 2.1218.1
 Aequitatis loci Ibidem
 Aequitate partim arithmetica, partim secundum dignitatè vtendum 2.835.10